

Siedlce dnia: 2020-08-18

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: **odczynniki+dzierżawa/325/2020**

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"dzierżawa aparatu do automatycznej analizy moczu wyposażonego w UPS wraz z paskami do oceny parametrów fizyko-chemicznych"** – znak sprawy **odczynniki+dzierżawa/325/2020**.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wyprodukowanego przed 2016 rokiem? Oferowany analizator będzie w pełni sprawny, objęty pełnym serwisem i i przeglądami.

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ - umowa sprzedaży

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź – nie,

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy następującego postanowienia?

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, mając na uwadze aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności

STARSZY INSPEKTOR

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

Anna Jastrzębska

zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu (w tym ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii dokonywanie napraw Urządzenia będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w kraju i za granicą oraz związanych z tą sytuacją okoliczności, w tym w szczególności od dostępności części zamiennych do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia naprawy inżynierów serwisowych i faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu Kupującego oraz inżynierów serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptują, że czas naprawy może ulec przedłużeniu, a sama naprawa może zostać odroczone w czasie

Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARS-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym: potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych usług związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowane przez państwa dotknięte epidemią - w tym Polskę - środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic i ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane w późniejszym terminie. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych ze zrealizowaniem zamówionych usług.

Odpowiedź – tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ww. zapisów

Par. 1 ust. 14 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie poprawki w zdaniu pierwszym tego punktu: W okresie dzierżawy Wykonawca (zamiast "Zamawiający") będzie zapewniał serwis analizatora przez okres trwania umowy"?

Odpowiedź - tak

Par. 1 ust. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Par. 1 ust. 16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego postanowienia w następujący sposób: "Wykonawca zapewnia bezpośredni kontakt z serwisem przez całą dobę, w dni robocze i święta."? Uzasadnienie: W sprawach serwisowych dostępna jest dla klientów infolinia, a akcje serwisowe podejmowane są na zasadzie dyżurów.

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Par. 2 pkt 13 Czy Zamawiający wyraża zgodę na przysyłanie faktur drogą elektroniczną i mógłby podać adres mailowy, na który można fakturę w tej formie wysłać?

Odpowiedź – tak, zgodnie z zapisami zawartymi w par. 2 ust 13 umowy

Par. 2 ust. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe może być dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Par.2 pkt 17 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania: "Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy"?

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

Par. 3 ust. 2 Zgodnie z pkt 19.2 siwz, termin dostaw określa wykonawca w formularzu oferty i maksymalnie może on wynosić 5 dni - prosimy o zmianę tego pkt umowy.

Odpowiedź – tak, Zamawiający uaktualni zapis po rozstrzygnięciu przetargu zgodnie ze złożoną ofertą

Par. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: "Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej."

Odpowiedź - tak

Par. 4 ust. 1 pkt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "opóźnienia" na "zwłoki"?

Odpowiedź - tak

Par. 5 ust. 1 Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie fragmentu: " z możliwością jej wcześniejszego rozwiązania, za uprzednim miesięcznym wypowiedzeniem " ? Takie określenie powoduje niepewność co do długości trwania kontraktu, podczas gdy wpływa to na ceny, które kalkulowane są między innymi na podstawie okresu trwania umowy i przewidywanej ilości sprzedawanego asortymentu.

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź – tak

Par. 6 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź – wzór umowy stanowi załącznik do SIWZ

Zamawiający

*Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Siedlcach
lek. med. Stefan Jeznach*

Siedlce dnia: 2020-08-17

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: odczynniki+dzierżawa/325/2020

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"dzierżawa aparatu do automatycznej analizy moczu wyposażonego w UPS wraz z paskami do oceny parametrów fizyko-chemicznych"** – znak sprawy **odczynniki+dzierżawa/325/2020**.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytanie nr 1

1. Czy zamawiający dopuści aparaty z możliwością zdefiniowania barwy i przejrzystości moczu przez użytkownika?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

zgodnie z zapisami SIWZ

Zamawiający

**Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Siedlcach**
[podpis]
lek. med. Stefan Jęznach